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Politik

NCC vil arbejde for en bæredygtig udvikling i samfundet ved at tilbyde produkter og
serviceydelser, der tager hensyn til både mennesker og miljø.

Vor ambition er at være førende i branchen indenfor energi- / CO2 – reduktion, og at arbejde
for udvikling af vore forretningsmæssige muligheder indenfor bæredygtighed.

Vi vil virke som en moderne og attraktiv virksomhed, der udmærker sig ved fokus på kunden,
hvor der konstant er fokus på miljømæssig, social og økonomisk ansvarlighed.

Vi vil styrke og synliggøre det forebyggende arbejdsmiljøarbejde og fremme vores interne
dialog om arbejdsmiljøforhold. Vi vil minimere risici og reducere arbejdsskader og
arbejdsbetingede lidelser.

Vi vil tilbyde en rummelig arbejdsplads, der bygger på social ansvarlighed ved at fastholde
nuværende medarbejdere og integrere nye.

Vi vil virke som et ungt, spændende firma, der udmærker sig ved fokus på kunden, ligefremme
løsninger og ansvarlige handlemåder.

I dialog med vore kunder og i overensstemmelse med vor politik vil vi opfylde vore kunders og
øvrige samarbejdspartneres behov og forventninger til vore produkter og serviceydelser. 
Vi vil fastholde og udbygge vor position som en kvalitets- og miljø- og arbejdsmiljøbevidst
virksomhed og en attraktiv samarbejdspartner og arbejdsplads.

Vi vil som minimum overholde indgåede aftaler samt gældende lovgivning, og årligt evaluere
vor indsats i forhold til de opstillede mål og sætte nye mål med henblik på at forbedre vore
resultater.

Det indebærer at vi vil:

Stræbe efter til enhver tid at reducere klimapåvirkningerne, primært med fokus på
energiområdet.

Skabe sunde bygningsmiljøer, begrænse brugen af skadelige stoffer og bidrage til øget
genanvendelse.

Arbejde for et bæredygtigt samfund ved at sørge for, at vi videreudvikler vore
aktiviteter, produkter og serviceydelser med et langtidsfokus.

Styrke og forbedre vort arbejdsmiljø for at opnå færre ulykker, og sikre at vore
aktiviteter og projekter karakteriseres ved et sikkert og sundt arbejdsmiljø.

Fastholde og integrere medarbejdere med nedsat erhvervsevne.

Forbedre vort ledelsessystem for at kunne opnå løbende forbedringer i produkter og
processer.

Samarbejde og udvise åbenhed og ærlighed overfor alle interessenter.

Prioritere kvalitet, miljø og arbejdsmiljø højt ved valg og indkøb af samarbejdspartnere.

Forudse væsentlige risici samt håndtere disse i styrede processer.

Være en attraktiv arbejdsgiver, og tilstræbe gode langvarige forbindelser med alle vore
interessenter.

Sikre tilstrækkelige og kvalificerede ressourcer til at gennemføre politikken.

Sikre at politikken til stadighed kendes og efterleves i organisationen.

Nærværende politik er tilgængelig på hjemmesiden www.ncc.dk.

Godkendt af direktionen 1. oktober 2009.
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